„ Orthodoxae Ecclefiae Clerum tam Regularem, quam Sae-

„ cularem, Populumque Rutlieno - V&lachum Unitorum,

„ a fola noltra duntaxat Epifcopali authoritate dependen-

„ tem, non vero Vicario nofiro, quocunque tandem tractu

„ temporis condituendo Generali dependentem, obedi en-

„ tiamque debentem in Vicarium Maramorofienfem decer-

„ nimus
,

eligimus
,

ac conltituimus. Imo decreverimus,

•„ elegerimus
,
conftituerimusqiie : attribuendo eidem cum

„ requifita Jurisdictione
,
de praecepto Sacrorum Canonum

„ Vicariis conveniente facultatis poteliatem
, & poteftatis

„ facultatem, caufas Univerfas inter Clerum & Populum

„ emergibiles, ac interventuras revidendi, dijudicandi, in

„ iisdem de dictamine Sacrorum Canonum
, fecundum

„ aequum, & jultum, vi officii Vicarialis procedendi, ac

„ finaliter dirimendi, terminandique , in falvo nihilominus

„ ad nos directe appellatione in omnibus permanente :

,, Univerlis proinde & fingulis
,
Clero & Populo praeatta-

„ ctis, fignanter Proto- Popis Diftrictualibus
, antelati In-

„ clyti Cottus Maramorofienfis authoritate noflra Epifco-

„ pali in folidum, & in virtute facrofanctae, ac falutaris

„ obedientiae nobis debitae dihricte praecipientes commit-

timus, & mandamus fub poenis, & cenfuris ferendae fen-

„ tentiae in contumaces, & refractarios in facris Canoni-

„ bus conftitutis; quatenus praefatum Dominum Adm. Re-

„ verendum Gregorium Bulko
,
authoritate noltra^ & ad

no-
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„ noltrum Beneplacitum conftitutum Vicarium pro vero

„ fuo, legitimoque Vicario Maramorofienfi agnofcere, de-

„ bitumque eidem honorem
,
obedientiamque in omnibus

„ ad Vicariale illius Officium pertinentibus praeftare no-

?>
rint

,
debeantque. Quamobrem : tam Bellicos fupre-

„ mos, & eorum Vicesgerentes, quam etiam, & fignanter

„ Illufirifsimum Dominum ,
ejusdem proeattacti I. Cottus

,, Supremum, & Spectabilem Dominum- Ordinarium Vice-

„ Comitem
,
Univerfaque Commembra Inclytae Univerfita-

„ tis, Dominos item Officiales I. Fifcalis Dominii Botsko,

„ nec non Terreftres Dominos, etiam Haereditarios, quam

„ Ufiles, & reliquos Civitatum
}
ac Oppidorum Magiftratus,

„ Titillis fuis dignifsimos, & in particulari, & in genere;

„ hifce per officiofe requirendos, & refpective etiam ro-

„ gandos (quorum omnium favoribus eundem recommen-

„ damus) effe duximus, ut eatenus in juftis & licitis occa-

„ fione, & necefsitate fic fecum ferentibus, eidem Vicario

„ noftro conftituto non modo Patrocinari, fed etiam Afsi-

„ Ifentiam praebere
,
perque fuos Subalternos praeberi face-

„ re velint, neque graventur: Gratiam & favorem eidem

„ praeftandos nobis praeftitos exiftimaturi , cum obligamine

„ reciproca reddendi benevolentiarum pignora* In quorum

„ omnium majus robur, & firmitatem has eidem Praefentes

„ noftras manupropria fubfcriptas
,

figillique noftri appres-

„ fione roboratas extradandas cenfuimus, prouti etiam ex-

„ tradar! fecimus. Signat, in Epifcopali Refidentia nofira

„ S. Nicolai Epifcopi & Confefforis ad Munkacs, Anno re-

„ paratae falutis 1740. die fexta menfis Septembris. Geor-

Y 3 „ gius
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„ gius Gabriel Blafovfzky, Epifcopus Agnenfis, Munkacs.

„ Maramor. Vicarius Apoltolicus m. p. (L. S.)

Et haec funt, quae de Religiofo Gregorio Bulko ex fide

dignis, & indubitatis literalibus Documentis referenda oc-

currunt. Porro relata etiam funt nonnulla de eo non fer-

vata temporis ferie ex eo, ne fcilicet diverfis in locis, &
quidem contra fcopum propofitum, narratio repetenda ve-

niret circa eundem
, resque per ipfum gekas. Hinc id

quoque hic loci adnectendum e re elTe cenfui, quod Atha-

nafius Rednik, Sylvelier Kallyiani, & Gregorius Majer,

e Tranfylvania ad Monafierium ifthoc S. Nicolai in monte

Csernek fitum, per Epifcopum Tranfylvanienfem Joannem

Innocentium Klein
,
fuo fubeundo , & abfolvendo Novitiatu

fubmifsi, Anno 1738. per hunc Gregorium Bulko qua He-

gumenum in Afceli infiituebantur : teftantibus literis ad

ipfum Vienna a prselaudato Epifcopo J. Innocentio Klein

exaratis. Tenor harum:

„ Admodum Reverende Pater, in Chrifto, Pater mihi

„ plurimum colende! Literas Admodum Reverendi Patris

„ jam dudum exaratas ob iter Viennenfe tarde percepi,

„ ad quas ex eo etiam tardius refpondeo, quod cum apud

ipfam Augultam Aulam tum eorum, quorum ratione

„ fcribit Adm. Rdus Pater, tum vero aliorum mei Cleri

„ negotiorum intuitu egerim, plenarie Adm.Rdum Patrem

„ certum reddere volebam; aft ob finiftras moderni tem-

„ poris circumhantias, longius ac fperabam iisdem dilatis

„ fignifico, ut ratione charifsimorum Novitiorum (nempe

„ Athanafi Rednik, Sylveftri Kallyiani & Gregorii Major

)
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„ faciat Adm. Rdas Pater ficut in Domino judicaverit. Pro-

„ fefsionem autem Religiofam peragant
,
juxta confuetudi-

,, nem receptum, & modum ab Adm. Rdo Patre in fuis

5J
literis praefcriptum

,
addito omnimodae Ven Monallerio

„ Balasfalvenfi ,
ejusdemque Praelatis ad mentem Funda-

„ torum, obedientiae, & perfeverantiae voto — — —
„ Ratione autem expenfarum in eosdem factarum, recur-

„ rendum elt ad Excelfam Cameram, quae ut fpero fuis

„ non deerit partibus, cum hoc Patrocinium in fe affum-

,,
pferit, brevi ut reor plura. Intuitu autem confecraticnis

„ Iliuftr. ac Rdifsimi Domini Epifcopi, jam eidem fcripfi,

„ quam folennitatem vereor, ne Bullarum retardatio in

„ longiorem protrahat moram: In reliquo dum piis preci-

„ bus Adm. Reverendi Patris, fuique V. Conventus, meos

„ vero ejusdem Paternae curae
,
& favori commendarem

„ perfevero. Adm. Rdi Patris Veteranus in Chrifto fervus

J. I. Klein, Epifcopus Fogarafienfis m. p. Viennae i.

„ Octobris 1738- Adm. Rdo Patri in Chrifto, Patri Gregorio

„ Bulko ,
Ord. D. Bafilii M. Religiofo Profeffo, S. Nicolai

„ Monafterii & ejusdem Conventus ad Munkacs fundati

„ Proto - Hegumeno &c. Patri in Chrifto mihi plurimum

„ colendo. In Hungaria Munkacs.

Praeattactum quoque Joannem Innocentium Klein
,
qua

jam Fogarafienfem nominatum Epifcopum in hoc eodem

Monallerio S. Nicolai ad Munkacs Ordinarium , rigorofum-

que abfolviffe Novitiatutn fub Epifcopo adhuc Gennadio ,

qua dicti Monafterii Praelato. Regulari Anno 172 9. Judi-

cat Extractus Proventuum Monafterii per eundem Genna-

dium
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dium qua Superiorem ab Anno 1729. a die 30. Februarii

usque ad Annum 1733. diem 20. Junii inclufive percepto-

rum ; In quo politio haec continetur:

„ Item pro Intertentione Illuftrifslmi
, ac Rdifsimi

„ Jo anilis Innocentii Klein
, Epifcopi Fogarafienfis

,
dum

„ hic Munkacsienfi in npftro Monalterio Novitiatum pere-

„ gifFet
,
percepit idem prae titulatus Praelatus (Gennadius)

„ pie defunctus Rfior. 240.

Id autem contigiffe hoc modo fertur: Praenominatus

J0annes Klein ,
adhuc qua Clericus quarti Anni Theologus

,

Tyrnaviae Alumnus per Venerabilem Clerum Tranfylvaniae

in futim Epifcopum electus
, & per Caefaream Regiam Ma-

jeftatem refolutus ,
ac nominatus exfiitit, & T^rnavia qua

jam nominatus Epifcopus Fogarafienfis directe venerat

Munkacsinum V hic alfumpfit habitum Monafiicum
, hic

transacto Novitiatus tempore
,

Profefsionem fufcepit, &
per confequens ad facros Presbyteratus

,
& Epifcopatus

Ordines, per Epifcopum Gennadium Rizanczy promotus

cenfetur.

Hic Klein Epifcopus ab Adverfariis hominibus invi-

dis, fuseque fortunae aemulis, in certo quodam Puncto delatus

ad Suam Majeftatem Regiam, & idcirco Viennam .erat

evocatus, & inde fuafu , & Confilio cujusdam larvati fimu-